证券代码：300053                证券简称：欧比特             公告编号：2018-043

珠海欧比特宇航科技股份有限公司

第四届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年 8月 28日，珠海欧比特宇航科技股份有限公司（以下简称“公司”）

第四届董事会第十四次会议以通讯表决方式召开。公司 8名董事全部出席了本次

会议，其中独立董事 3名，本次会议的会议通知及相关资料于 2018年 8月 25日

以电子邮件的方式发出。本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》 的规

定。本次会议由董事长颜军先生主持，出席会议董事经审议，形成以下决议：

一、审议通过了《<2018 年半年度报告>全文及其摘要》

公司董事会认为公司《2018 年半年度报告》全文及其摘要内容真实、准确、

完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

《2018 年半年度报告》全文及其摘要于 2018 年 8 月 30 日刊登在中国证监

会指定创业板信息披露网站。

表决情况：表决票 8票；赞成 8票，反对 0票，弃权 0 票。

表决结果：通过。

二、审议通过了《2018 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》

经核查公司编制的《2018 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》，

并经询问公司相关业务人员、内部审计人员和高级管理人员后，我们认为，公司

编制的《2018 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》内容真实、准确、

完整，不存在虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

《2018 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》及独立董事独立意见

详细内容于 2018年 8月 30日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站。

表决情况：表决票 8票；赞成 8票，反对 0票，弃权 0 票。

表决结果：通过。

三、审议并通过了《关于修订<公司章程>的议案》

鉴于公司性质由中外合资企业变更为内资企业，以及进一步扩大公司经营范

围的需要，现对公司章程相应条款进行修订。

《公司章程修订对照表》及修订后的《公司章程》详细内容于 2018 年 8 月

30日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站。

该项议案尚需提交股东大会审议，公司股东大会会议召开时间另行通知。

表决情况：表决票 8票；赞成 8票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

四、审议并通过了《重大资产重组标的资产减值测试报告》

按照《上市公司重大资产重组管理办法》（中国证券监督管理委员会令第

73 号的有关规定，以及公司与李小明、顾亚红、陈敬隆等 20 名交易对方签订的

《发行股份及支付现金购买资产协议》之约定，公司聘请上海申威资产评估有限

公司对广东铂亚信息技术有限公司（以下简称“铂亚信息”）截止 2017 年 12 月

31 日股东全部权益价值进行评估，并由其出具《评估报告》“沪申威评报字〔2018〕

第 2033 号”。同时，公司委托北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）对

本次减值测试进行专项审核，并由其出具了《专项审核报告》“中证天通（2018）

证特审字 1001002 号”。

评估结果显示：截止 2017 年 12 月 31 日，铂亚信息股东全部权益价值评估

值为 67,100.00 万元，标的资产交易价格为 52,800.00 万元，没有发生减值。根据

评估结果，公司编制了《重大资产重组标的资产减值测试报告》。

经核查，董事会认为本次减值测试的相关报告内容真实、准确、完整，不存

在虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

《重大资产重组标的资产减值测试报告》及《专项审核报告》、独立董事独

立意见详细内容于 2018 年 8 月 30 日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网

站。

表决情况：表决票 8票；赞成 8票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

特此公告。

珠海欧比特宇航科技股份有限公司

                                      董 事 会

2018年 8月 30日

	一、审议通过了《<2018年半年度报告>全文及其摘要》
	二、审议通过了《2018年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》
	三、审议并通过了《关于修订<公司章程>的议案》
	四、审议并通过了《重大资产重组标的资产减值测试报告》